ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ

Общественной палаты МР «Тарумовский район» РД по формированию
общественного совета по проведению независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования
на территории Тарумовского района.

с. Тарумовка от 08 февраля

Присутствовали:

Болохов Д.Н. - Председатель Общественной палаты
Медведев Б.В.
Прокопенко Л.И. - Член Общественной палаты

Г азимагомедова М. Д. - Член Общественной палаты
Юсупова Ю.А. - Член Общественной палаты

Качалаев А. А. - Член Общественной палаты
Жук А.В. - Член Общественной палаты

Ухтин П.Ю. - Член Общественной палаты

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 .Формирование общественного совета по независимой оценке качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования на
территории Тарумовского района.

Слушали:

Председателя Общественной палаты Тарумовского района -  Болохова
Д.Н., который сообщил, что в связи с принятием ФЗ от 5 декабря 2017 года
№392 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по
вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы» полномочия по формированию

общественных советов по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями социальной сферы на муниципальном уровне
и утверждению их состава возложено на общественные палаты
муниципальных образований. На основании обращения администрации МР
«Тарумовский район» РД нам необходимо сформировать общественный
совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования на территории Тарумовского
района.

Выступили:

Юсупова Ю.А., Жук А.В., Качалаев А.А. с предложениями по
кандидатурам (Горохова Л.П., Прокопенко Л.И., Чебанько А.И., Чепурная
М.П., Айдемирова С.Х., Газалиев М.Б., Мусаев А.М.) для включения в состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий
оказания услуг организациями в сфере культуры и образования.

Других предложений не поступало.

Решили:

1. Сформировать общественный совет по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере
культуры и образования на территории Тарумовского района
(приложение №1).

2. Утвердить его состав на срок -  3 года.
3. Направить копию протокола в администрацию МР «Тарумовский

район» РД.

Председатель Оющественной палаты
МР «Тарумовский район» РД Болохов Д.Н.

Протокол вел

Приложение №1
к протоколу Общественной палаты МР

«Тарумовский район» РД
от 16 февраля 2018 года №1

Список членов Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры и образования на территории
Тарумовского района.

1 .Чебанько Л.И. -  председатель общественного совета;

2. Жук А.В. -  зам.председателя общественного совета;

3 .Мусаев А.М. -  секретарь общественного совета;

4. Рамазанов Р.М.

5. Магомедов Р.Б.

б.Газалиев М.Б.